
Zarządzenie nr 3/DKS/2018
Prezydenta Miasta Słupska

z 3 stycznia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia Rocznego Planu Konsultacji Społecznych na 2018 rok 

Na  podstawie  §11  Słupskiego  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych  stanowiącego  załącznik
uchwały  nr  XXI/238/16   Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  27  stycznia  2016  roku
w sprawie przyjęcia Słupskiego Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016
r., poz. 1139).

zarządzam, co następuje:

§1.
Przyjmuję Roczny Plan Konsultacji Społecznych na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia. 

§2.
Roczny Plan  Konsultacji  Społecznych obejmuje planowane przez  Wydziały Urzędu Miejskiego
w Słupsku oraz jednostki organizacyjne Miasta tematy oraz terminy konsultacji społecznych, które
zostaną przeprowadzone z mieszkańcami Miasta Słupska w 2017 rok.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dialogu i Komunikacji Społecznej. 

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA 


